

ENTRETIEN ET HYGIÈNE

-80%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} :
2€49
Le 2^{ème} :
0€49
Soit **2,98 € les 2**



ESSUIE-TOUIT MAXI ABSORBANT DÉCORÉ X4 NETTO
triple épaisseur
Par 2 : 2,98 € au lieu de 4,98 €

-80%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} :
1€49
Le 2^{ème} :
0€29
Soit **1,78 € les 2**

NOUVEAUTÉ



MAXI OVALES DUO X70 NETTO
face nettoyante & face douceur, 100% coton
Par 2 : 1,78 € au lieu de 2,98 €
Offre valable sur différents formats, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

-68%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} :
2€26
Le 2^{ème} :
0€72
Soit **2,98 € les 2**



SERVIETTES HYGIÉNIQUES V-PROTECTION ULTRA RÉGULIER X26 NANA
Par 2 : 2,98 € au lieu de 4,52 €
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

-80%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} :
0€84
Le 2^{ème} :
0€16
Soit **1 € les 2**



GEL DOUCHE GOMMANT ABRICOT & SUCRE NETTO
250 ml - 3,36 € le litre
Par 2 (500 ml) : 1 € au lieu de 1,68 €
2 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

-60%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} :
4€24
Le 2^{ème} :
1€69
Soit **5,93 € les 2**



GEL DOUCHE YLANG DE MADAGASCAR USHUAIA
490 ml - 8,65 € le litre
Par 2 (980 ml) : 5,93 € au lieu de 8,48 €
6,05 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

20%⁽¹⁾
DE REMISE IMMÉDIATE
6,98 €
5€58
L'unité



CULOTTES INCONTINENCE LARGE X10 NETTO
Offre valable sur différentes tailles signalées en magasin. Les prix peuvent différer selon les tailles.

34%⁽¹⁾
DE REMISE IMMÉDIATE
3,55 €
2€36
Le lot de 2

DÉODORANT SPRAY FLEUR DE COTON TOUTE LÉGÈRE MONSAVON[®]
anti transpirant protection 48h
2x200ml - soit 400 ml -
5,90 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



ÉLECTROMÉNAGER

koalcook

29€99

L'unité

DONT 1,64 € D'ÉCO-PARTICIPATION
MACHINE À EXPRESSO PORTABLE KOALCOOK

Puissance : 72W
Pression : 20 bars
Modes d'extraction :
à chaud ou à froid
Capacité du réservoir d'eau : 80 ml
Capacité du gobelet : 150 ml
Temps de chauffe : 5/8 min
Température de chauffe maximale : 90°C
Compatible : petites capsules Nespresso®, grandes capsules Dolce Gusto® et café moulu
Garantie 2 ans



-80%⁽¹⁾
SUR LE 2^{ème} PRODUIT

sur tout
HEAD & SHOULDERS*



* Offre valable sur l'intégralité des produits de la marque HEAD & SHOULDERS présents en magasin. La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits

⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -60%, -68% ou -80% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽²⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽³⁾ Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation.